operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-48542-05-21-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e sistemit elektrik, hidraulik, impjanistikës dhe 

godinave të spitalit Sarandë”,  me fond limit 2,331,016.24 (Dy milion e treqind e tridhjetë e një 

mijë e gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet e katër) lekë  pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EREDA” sh.p.k, me NIPT: 

J84407807P  dhe me adresë: Vlore Sarande, Lagjja nr.4, rruga Selim Islami, pallati nr.6, shkalla 

1, kati 1 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 1,994,999 (Një milion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta fituese. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqëndruara me adresë: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së 

Lartë), brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.